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Rolle: Representant: e-post: Vara-representant: e-post: Rolle
Kommunal 

barnehageeier Berit Vassmyr berit.vassmyr@tromso.kommune.no Ann-Lissbeth Vinje ann-lissbeth.vinje@harstad.kommune.no

Kommunal 

barnehageeier Lars-Georg Nordhus lars.nordhus@bardu.kommune.no Ellen Lindvall ellen.lindvall@kafjord.kommune.no

Privat barnehageeier
Connie Mohaug connie@vardobaiki.no Grete Berg Fosseng leder@asphaugenfriluftsbarnehage.no

Privat barnehageeier
Bjarne Stenersen bjarne@ibid-sa.no Anita Deilet anita.deilet@trollskogenbarn.no

Barnehagemyndighet

Monica Wolf monica.wolf@skjervoy.kommune.no Berit Carho berit.carho@bardu.kommune.no

Representerer barnehagemyndigheten og bidrar med sin 

kompetanse og kunnskap om både private og kommunale 

barnehager

UiT - Norges arktiske 

universitet
Helge Habbestad helge.habbestad@uit.no Mariann Andersen mariann.andersen@uit.no

Representerer UiT som i universitet med geografisk 

nærhet til regionen, og bidrar med sin kompetanse derfra.

Samisk høgskole

Inger Ellen Eira Gaup ingereeg@samas.no

Representerer Samisk høgskole (SH) som i universitet med 

geografisk nærhet til regionen, og bidrar med sin 

kompetanse derfra.

PBL
Representerer PBL, og bidrar med sin kompetanse om 

private barnehager

Utdanningsforbundet
Astrid Pia Stensaker astste@utdanningsforbundet.no Irja Hansen Ramberg irjram@udf.no

Representerer lærerorganisasjonene. Bidrar med sin 

kompetanse fra lærerorganisasjon.

KS - Nord-Norge
Inger-Lise B. Hansen inger-lise.busch.hansen@ks.no Børge Eieland borge.eieland@ks.no

Representerer KS, og bidrar med sin kompetanse derfra

Liv-Hanne Huru fmfilhh@statsforvalteren.no

Rita Hellesvik rita.hellesvik@statsforvalteren.no

Representerer kommunale barnehageeiere og bidrar med 

sin kompetanse fra kommuner

Representerer private barnehageeiere og bidrar med sin 

kompetanse fra og om private barnehager

Deltar som sekretariat for samarbeidsforum
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